NevUnRaesheilnd e eRen

FHEMUINU 1702 auedansEniamanu

sWamUandniY 000001700200105 FninauussuiInmmimng

i 121361 2564

1101010101

1101010104

1101010112

1101010113

1101020501

1101020603

1101020604

1101020605

1101030199

1102010101

1102010102

1102050124

1105010105

1106010103

1206010101

1206010102

1206010103

1206020101

Buanluilo
s
FuNATBITIIMS
fniTuiag
NI Clearing
(dudnnas
yd mums-Tuady,
i Tuma-uenat,
o o e
Gdudng Junnaas
Rurhnlufisodn
a/mutu-Tualy,
amSubu-uenali.
i
ARTUIN N,
2 &
Ternpanag
EET

WD, VWAIIHUT

-~ 4w
AguMaMIngIY
- - LT
vinngfumdninau

- ‘i w

ANE ATHUNTTUNIIY

o e
ATNUNNOUNIHUS

0.00

25,000.00

0.00

0.00

8.100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24,000.00

0.00

0.00

§79,267.00

0.00

(790,277.01}

2,628,650.00

1,400.00

0.00

1,400.00

(.00

0.00

277,047.00

0.00

0.00

77,000.00

77,150.00

0.00

283,932.00

44,770.00

736.16

30,880.20

43,035.40

109,158.00

0.00

(1,400.00)

0.00

(1,400.00)

0.00

0.00

(277,047.00)

0.00

0.00

(77,000.00)

(20.950.00)

0.00

(277,047.00)

0.00

0.00

(109,200.00)

(43,035.40)

(4,372,49)

0.00

0.00

25,000.00

0.00

0.00

£,100.00

0.00

0.00

0.00

0,00

56,200.00

0.00

30,885.00

44,770.00

736.16

800,947.20

0.00

(685,451.50)

2,628,650.00

“
PINIHUA

12 AL 2564

6




-~ 3 o
NeNUNAABINITn gAY il - Rl

e 2 Tuiifd 1290w 2564
FHIMUALN 1702 ouelEAnTEnTawTany

FHAHENTNGIY 000001700200105 FIENNUNTINMTIM AN NI TN

1lszf19aa 12 13z 2564

- -~ o
1206020102 Wrngsinimumminis 0.00 0.00 0,00 0.00
I
1206020103 AE AZHUMUTUN U (1,976,514.56) 0.00 (2,123.29) (1978,637.85)
1206030101 na e iieAny 35,000.00 0.00 0.00 35.000.00
1206030102 ¥inTrvhaing 0.00 0.00 0.00 0.00
1206030103 merer Tvivhraing (34.999.00) 0.00 0.00 (34.999.00)
1206040101 Ao Taswon 171,495.00 0.00 (62,595.00) 108,900.00
- -~ “
1206040102 ¥inagson luwan 0.00 0.00 0.00 0.00
S
1206040103 nater Az [aman (144,920.68) 62,594.00 (345.21) (82.671.89)
1206100101 M3AumABLRAADT 1,751.205.04 0.00 (5.500.00) 1745.705.04
. - *
1206100102 WnAeuRiunes 0.00 0.00 0.00 0.00
A
1206100103 AN ADUNANOT (1,696,246.72) 5,499.00 (3.046,00) (1,693,793.72)
- . ~
1206120101 ATNUNUIUATT 13,200.00 0.00 0.00 13,200.00
g - i w
1206120102 Wongdmmuminia 0.00 0.00 0.00 0.00
1206120103 N AIFRMUTING (13,199.00) 0.00 0.00 (13,199.00)
1206180101 Agfam sz 43181450 0.00 0.00 431,814,350
1206180102 nerer A sz (431,803.50) 0.00 0.00 (431,803.50)
1209010101 Talsunsunous 11,000.00 0.00 0.00 11,000.00
1209010103 weta-Talsungunaim (3.806.49) 0.00 (301.40) (4.107.89)




‘.i'lfN1‘H~1Uﬂﬂﬁ&%ﬁ'&hmﬁﬂﬂ‘wﬂmﬁaﬂ

THOMUABIU 1702 AU UAANTING 2T

IWEMUILIINGIL 000001700200105 FIUNNUUT U TIHIATYNTAINT

Uszinam 12 1ds=di 2564

2101010102

2101010103

2101020198

2102040101

2102040102

2102040103

2102040106

2111020199

2112010199

2116010104

2202010101

3101010101

3102010101

3105010101

4203010101

4307010103

4307010105

4307010107

pa RN EN
FuFum / ludiy
BRI
mmwﬂlnﬂf;'m'w
TudhigAnme
WiH tax-yana(03)
W/H@x-NIn.HA(53)
fudusdhntn
furlasiudu
Enifuaseraa
INTIUI-ANTRIM
TR, D
:p‘ﬂqqm;-mw.u':ﬁu
.
YUV
/8 Auidudan
TR-3190YAANT
TR-FUIUA UM

TR-5U315 1891054

0,00

(11,212.53)

(11,302.54)

0.00

(24,000.00)

0.00

0.00

0.00

(8,100,00)

0.00

(25,000.00)

607,337.40

(1,574,498.39)

(301,824.63)

(50.00)

(368,266.45)

(1,205,454.00)

(514,674.00)

105.016.09

166.360.58

14,747.42

0.00

226,415.00

200.00

240.16

77,000.00

0.00

1,400.00

0.00

0.00

607,337.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(256,245.14)

(155,148.05)

(3,444.88)

(11.162.04)

(232,415.00)

(200.00)

(240.16)

(77,000.00)

0.00

(1,400.00)

0.00

(607.337.40)

0.00

0.00

0.00

(20,340.00)

(142,064.51)

(92,618.00)

(151.229.05)

0.00

0.00

(11.162.04)

(30.000.00)

0.00

0,00

0.00

(8,100.00)

0.00

(25,000.00)

0.00

{967,160.99)

(301.824.63)

(50.00)

(3R8,606.45)

(1,347,518.51)

(607.292,00)

..
NNINUA

12 Q@A 2564

6




TNENUUNARDINHILITNNY TILADH

WML I0IM 1702 ouldanTEng AT

FHamiuingIy 000001700200105 F1HNUUTIMTIM IATYNT AN

Uzi1aan 12 Uszin) 2564

AT P

St < el
L gmmeeal
RA LAY o B LA

4307010108

4307010110

4308010101

4308010105

5101010108

5101010115

5101020106

5101020108

5101020116

5101020101

5101030205

5102030199

5103010102

5103010103

5103010199

5104010104

5104010107

5104010110

TR-S1U8UNEN
TR-SuSuQ
TR-anJuluuen
TR-UuiFuchnnfe
ManIa
AADVUVUNULTI¥NIT
Suermue.-Rel
Rty

AT

< b
Sueununy.duna
SugamsAnuyag
AENI-UON-INTg
ave.Anausn-niwuen
S

Aubuinu

"

mmin
Areaunanluln,
AR
MR

e
AN

(104,101.75)

(335,184.00)

(29,700.00)

(25,200.00)

71,820.00

368.266.45

10.105.00

143,400.00

1,132.00

9.600.00

5.530.00

196,200.00

720.00

2,400.00

9,692.00

278,848.00

35,704.25

32,773.00

0.00

0.00

0.00

20,340.00

375.00

18,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

55,024.00

0.00

16,545.00

(91,875.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(44.770.00)

(6,166.00)

(195,976.75)

(335,184.00)

(29,700.00)

(25,200.00)

71,820.00

I88.606.45

10.480.00

161,400.00

1,132.00

9.600.00

5.530.00

196,200.00

720,00

2,400,00

9,692.00

289,102.00

35,704.25

43,152.00

-
wii

Fuiiiu

4

.
NNHLA

12 2R 2564

6




NenuIInaRemhodnd ey

TR 1702 sudaldnnasngaausean

THIMUAHING1Y 000001700200105 ez s T TR naeag

sziaan 12 31 2564

5104010112

5104020101

5104020105

5104020107

5104030203

5104030206

5104030207

5104030208

5104030219

5104030299

5104040102

5105010109

5105010111

5105010115

5105010127

5105010131

5105010148

5107010113

AP NIT-NIOUEN
'l

mTnadmm

AuEms sy
Pt
Savmmarnaunnn
Ay unasze
miuTeseRI Mg
Alssandusiun
milreouiu q
rimuuuﬂum:ﬂﬁﬂ'ﬁ
Prdou-nas.
Audei-nomwmLE
Audou-n. Taman
AnAo-nABLA
Audu-nAT

At antY-software

AYLAWATNTVBLTG

664,786.00

90.146.71

15,169.77

29.773.00

3,121.48

0.00

34,270.00

5,400.00

70,480.00

1.985.00

264.000.00

48,353.90

§0,631.20

3.854.79

272,043.62

812,70

3,365.69

88.971.75

109,092.65

8.925.17

5,199.31

2,073.00

0.00

12,155.20

19.550.00

0.00

20,000,00

1,095.00

24,000.00

4,372.49

2,123.29

345.21

3.046.00

0.00

301.40

91,875.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(736.16)

0.00

0.00

0.00

0.00

(675.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

T73.878.65

99,071.88

20,369.08

31.846.00

2.385.32

12,155.20

53,820.00

5.400.00

90,480.00

2,405.00

288,000.00

52,726.39

§2,754.49

4,200.00

275.089.62

3667.09

180,846.75

w <
UM

v oda s
TUNHUN

5

MANIMUA

12 Y 2564

6




NeNMIUNAneIvEdn e Ry

AU 1702 auealdansenaias sy

FHAMUWINTIY 000001700200105 FINMNTIIIUT I T eI AINT

Wsziren 12 sl 2564

5203010111 Smminongsaenas, 0.00 2,00 0.00 200
203010114 STMIBAGH v Lanan 0.00 1.00 0.00 100
5203010120 §iuaonow 0.00 1.00 0.00 1.00
5209010110 TE-un.'Eom‘e‘uﬁ 79,200.00 0.00 0.00 79,200.00
5209010112 T/EMum A 66.760.00 1,400.00 0.00 68.160.00
5210010102 T/8-Tewulurasn, 25,200.00 0.00 0.00 25,200.00
5210010103 1/E-Tous/mwalwrun, 50.00 0.00 0.00 50.00
5210010105 T/EAlTuRurhnnds 29,700.00 0.00 0.00 29,700.00
Fumauding 1700200105 0.00 2,629,200.13 u.m.zoo.lsﬁ 0.00

i)

(Wywauna LHuuana)
uRuTmInanIang

¥,

=

v

m

-
UM

Aa
n

6

-
un

s
MINIMuA

12 Ny 2564

6




